

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณคลินิกหมอปัญญา (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณคลินิกหมอปัญญา (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งสัญญาณไฟจราจร จำนวน 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 1,800,139.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สายัณห์ พิมพ์เพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นันทวัน แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณสถานีวิทยุ (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ตู้ควบคุม (controller) ชนิด Fixed Time 8 Phase	ชุด	1.000	220,000.00	220,000.00	1.3624	299,728.00	299,728.00
2	2. Controller Shelter	แห่ง	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3624	20,436.00	20,436.00
3	3. เสาไฟจราจรแขนเสาสูง (Mast Arm) พร้อมฐาน	ต้น	4.000	22,000.00	88,000.00	1.3624	29,972.80	119,891.20
4	4. เสาไฟจราจรแบบเสามาตรฐาน พร้อมฐาน	ต้น	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3624	6,812.00	13,624.00
5	5. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 3 ดวงโคม (ลูกศร) 5.1 ขนาด 300	ชุด	4.000	36,000.00	144,000.00	1.3624	49,046.40	196,185.60
6	6. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 4 ดวงโคม 6.1 ขนาด 300 6.2 ขนาด 300	ชุด	4.000	36,000.00	144,000.00	1.3624	49,046.40	196,185.60
7	7. โคมสัญญาณไฟจราจร LED แบบ 4 ดวงโคม 6.1 ขนาด 300 6.2 ขนาด 300	ชุด	4.000	48,000.00	192,000.00	1.3624	65,395.20	261,580.80

สิทธิชัย วรรณพรัตน์

10 มีนาคม 2566 14:10:42

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณสถานีวิทยุ (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7. เครื่องนับเวลาถอยหลัง (Count Down 10 วิ) 7.1 ขนาด 45x75 ซม. ใช้ LED 3 หลัก 3 สี (สีแดง, สีเหลือง, สีเขียว) 8. บอพัก	ชุด	4.000	50,000.00	200,000.00	1.3624	68,120.00	272,480.00
9	8.1 ขนาด 70x70 ซม.	บ่อ	4.000	5,000.00	20,000.00	1.3624	6,812.00	27,248.00
10	8.2 ขนาด 40x40 ซม. 9. ทอร้อยสาย	บ่อ	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
11	9.1 ทอร้อยสายขนาด 4" (RSC) พร้อมคาวางท่อหรือดินสอด	เมตร	90.000	1,200.00	108,000.00	1.3624	1,634.88	147,139.20
12	9.2 ทอร้อยสายขนาด 2" (HDPE) พร้อมคาวางท่อ 10. สายเคเบิลชนิด CV	เมตร	60.000	900.00	54,000.00	1.3624	1,226.16	73,569.60
13	10.1 ค้ำสายไฟ CV 4 x 2.5 mm	เมตร	200.000	87.20	17,440.00	1.3624	118.80	23,760.25
14	10.2 ค้ำสายไฟ CV 2 x 10 mm	เมตร	30.000	120.00	3,600.00	1.3624	163.48	4,904.64
15	11. ค้ำ Ground rod ชนิด Exothermic welding	ชุด	8.000	800.00	6,400.00	1.3624	1,089.92	8,719.36

สิทธิชัย วรรณพรัตน์

10 มีนาคม 2566 14:10:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณคสิณภมอปัญหา (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเขตอุดม/เทศบาลเมืองเขตอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	12. ค่าติดตั้ง Meter,Safety Switch	ชุด	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
17	13. ค่าป้ายเตือนสัญญาณไฟจราจร	ชุด	4.000	3,590.00	14,360.00	1.3624	4,891.01	19,564.06
18	14. โคมไฟส่องสว่าง ชนิดหลอด LED ขนาด 120W	ชุด	4.000	17,000.00	68,000.00	1.3624	23,160.80	92,643.20
19	15. ค่าขนส่ง	เมฆากาย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>1,800,139.11</b>	

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

10 มีนาคม 2566 14:10:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแยกบริเวณคลื่นหมอบีญูเอ (แยกทางหลวงหมายเลข 2192 - ถนนบุญจันทร์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม



( สติชัย วรรณพัตร์ตัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สายัณห์ พิมพ์เพ็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕/๓๕๖๔

( นันทวัน แพงศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สติชัย วรรณพัตร์ตัน

10 มีนาคม 2566